Uchwała Nr 160/04

Zarządu Powiatu w Olecku

Z dnia 30 grudnia 2004 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu w Olecku na rok 2004


Na podstawie art. 128 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 8.111 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

Dochody po zmianie wynoszą 24.400.954 zł.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Członkowie Zarządu:






Starosta Olecki

1) Alojzy Jurczak 




Stanisław Lucjan Ramotowski

2) Ryszard Rękawek

3) Andrzej Malinowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu

w Olecku Nr160/04 z dnia 30.12.2004r.

Plan dochodów budżetu na rok 2004

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Stan na dzień:28-12-04
	Stan na dzień:30-12-04
	zmiana

	
	
	
	
	Ogółem
	Ogółem
	Ogółem

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	15 172 268
	15 180 379
	8 111

	
	75802
	
	Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
	246 918
	255 029
	8 111

	
	
	2760
	Środki na uzupełnienie dochodów powiatów
	246 918
	255 029
	8 111

	
	
	
	Razem
	24 392 843
	24 400 954
	8 111


